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Allegato 



ASL  CITTA’  DI  TORINO
In esecuzione alla deliberazione n. 198/02.03/2023 del 14/02/2023 immediatamente 
esecutiva,  firmata dal Direttore Generale Dr. Carlo Picco, si pubblicano le seguenti 
graduatorie:

ANNO 2023
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONF ERIMENTO DI

INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI CONTI NUITA'
ASSISTENZIALE

SEZIONE
A

 Medici in possesso del diploma di formazione in Me dicina Generale o equipollenti

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio

1 BENINCASA Giulia Dina Giuseppina 18/01/1982 33,00

2 TOLLI Andrea 27/05/1974 29,70

3 BOSCO Fabio 22/11/1987 28,10

4 GUARONA Guglielmo 14/02/1987 27,40

5 DITO Andrea 23/05/1988 20,90

6 OLIMPIO Elisa 15/01/1992 20,00

7 BORTOTT Silvia 10/02/1987 20,00

8 DALIPI Arsen 07/10/1971 20,00

9 TKACHENKO Iana 09/01/1970 20,00

10 ZOCCHETTI Arianna 20/05/1991 0,00

11 MARINELLI Stefano 09/09/1987 0,00

SEZIONE
B

  Medici frequentanti il corso di formazione in Med icina Generale

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio

1 SHQEPA Klaudio 07/03/1986 29,20

2 BAHMANI SANGSARI Aghileh 26/12/1966 24,60



3 DE CIERO Leonardo 08/03/1993 23,00

4 RUSSU Mihaela 29/05/1990 22,30

5 CUTRERA Agata 29/04/1993 20,60

6 GALATI Antonello 23/07/1986 20,00

7 PAULETTI Dino 18/05/1978 20,00

8 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,70

9 NERICI Carlo 09/09/1991 10,00

10 DI LULLO Giacomo 19/07/1994 4,40

11 TUE' Francesco 12/11/1991 0,30

SEZIONE
C

  Medici non inclusi nelle sezioni A,B e D

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio

1 CECCONI Edoardo 12/10/1992 25,30

2 RIVALTA Marco 16/03/1954 24,40

3 PALERMO Giorgia Domenica 11/09/1997 20,30

4 ACTIS DATO Giulia 24/07/1997 20,30

5 FURLAN Chiara 03/08/1996 20,20

6 FUSARI Giovanni 21/02/1996 20,20

7 CIFARELLI Raffaella 15/07/1992 20,20

8 FRANCHELLO Marco 23/02/1998 20,00

9 AMATO Federico 13/01/1998 20,00

10 ZAGNI Damiano Carmine 26/12/1997 20,00

11 MUCCIACITO Serena 09/11/1997 20,00

12 LEVRA Lorenzo 01/11/1997 20,00

13 SPINA Margherita 15/09/1997 20,00

14 COSSOLO Matteo 08/07/1997 20,00

15 MARZARI Chiara 01/05/1997 20,00

16 GUGLIERMINA Erica 07/05/1996 20,00

17 DEMASI Camilla 17/11/1995 20,00



18 TARTAGLIA Martina 27/06/1995 20,00

19 SORRENTINO Francesco 20/09/1994 20,00

20 LODESERTO Antonella 24/01/1994 20,00

21 PALOMBA Ilaria 23/05/1993 20,00

22 ROSSO Umberto 18/12/1992 20,00

23 PIOLATTO Andrea 13/06/1992 20,00

24 FERRARI Stefano 28/04/1992 20,00

25 ALIAJ Ilir 22/01/1987 20,00

26 IBRAHIMI Arber 20/07/1984 20,00

27 GJINAJ Snezhana 18/12/1976 20,00

28 CENA Giorgio 22/12/1956 20,00

29 FUMERO Marco 02/08/1991 11,30

30 VOLA Mattia 23/01/1997 10,20

31 BARAVALLE Silvia 14/04/1998 10,00

32 PARADISO Elena 07/11/1997 10,00

33 AGUGGIA Martin 27/11/1996 10,00

34 RAIMONDI Francesco 24/08/1996 10,00

35 CASTRIOTTI Andrea 30/03/1996 10,00

36 SIGNORINI Antonio 14/05/1994 10,00

37 MARINO Edoardo 12/04/1994 10,00

38 MARCHESANI Elena Maria 02/10/1997 0,20

39 MASSARI Emilia 30/06/1997 0,20

40 MINONNE Francesco 11/11/1997 0,00

41 CIPRINI Andrea 25/10/1997 0,00

42 MUCCIO Francesco 30/09/1997 0,00

43 ROMANO Stefano 28/04/1997 0,00

44 SESSA Elena Sofia 16/04/1997 0,00

45 RONCONI Giacomo 03/04/1997 0,00

46 NERINI Raffaele 19/02/1997 0,00

47 TURRINA Elisa 16/02/1997 0,00

48 MACRI' Caterina 19/11/1996 0,00

49 PUTTI Lorenzo Maria 13/10/1996 0,00



50 MENGHETTI Giulia 08/08/1996 0,00

51 LA ROSA Gianmaria Pio 29/04/1996 0,00

52 CIARDO Giacomo 16/04/1996 0,00

53 SINATRA Emma 27/02/1996 0,00

54 ROCCO Giulia 26/01/1996 0,00

55 TRULLO Maria Grazia 17/10/1995 0,00

56 PISANO' Antonio 11/10/1995 0,00

57 FERRETTI Stella 21/08/1995 0,00

58 MEGLIO Salvatore 03/03/1992 0,00

59 TOSONI Paolo 16/08/1991 0,00

60 D'AMORE Davide 22/09/1990 0,00

61 FRANCO Alessio 01/03/1990 0,00

62 GIOE' Matteo 14/03/1989 0,00

63 GORGA Francesco 04/03/1966 0,00

64 SALLEMI Giovanna Maria 20/10/1964 0,00

SEZIONE
D

  Medici frequentanti un corso di specializzazione

Posizione NOMINATIVO data nascita punteggio

1 BONAT Giulio 04/08/1995 30,00

2 RAMIREZ RAMOS Jasmin Lisselott 28/06/1986 24,30

3 BRUGIOTTI Elena 22/10/1992 23,80

4 INZERAUTO Martina 26/10/1994 22,60

5 ARGENTO Giacomo 09/08/1991 22,20

6 BENEDUCE Alessandro 18/07/1992 22,10

7 CICCHINI Alessandra 24/12/1991 21,60

8 RUFFINI Stefano 17/10/1991 21,40

9 CHERUBINI SCARAFONI Marta 24/03/1994 21,10

10 MODICA Pietro 01/10/1993 21,10

11 FACCIOLI Elena 30/04/1993 21,10



12 RIOS RAMIREZ Mario Efrain 22/02/1993 21,00

13 SIANO Emanuele 01/05/1992 21,00

14 GAMBINO Danilo 07/03/1995 20,90

15 COMITO Giuseppe 06/10/1984 20,90

16 DI STEFANO Andrea 29/06/1994 20,80

17 BECCHIS Federico Alberto 28/11/1997 20,70

18 COTRONA Lorenzo 24/04/1997 20,70

19 ACCARDI Martina 10/07/1992 20,70

20 ROTTA Massimo 04/10/1991 20,70

21 BRUSA Chiara 15/08/1995 20,60

22 GANGA Maria Luisa 29/08/1989 20,30

23 DE GIORGI Alberto 04/05/1997 20,20

24 CONRADO Francesco 18/03/1997 20,20

25 DELICATI Daniele 14/10/1996 20,20

26 PATELLI Andrea 21/10/1994 20,20

27 DEBIASI Luca 05/08/1993 20,20

28 FILIP Denisa Petronela 26/06/1993 20,20

29 MESSINA Federica 14/05/1993 20,20

30 CALICCHIA Margherita 14/01/1991 20,20

31 CAMPERCHIOLI Dario 12/07/1989 20,20

32 BORGHI Barbara 26/02/1998 20,10

33 DEMASI Stefano 03/08/1997 20,10

34 CAPELLO Lorenzo 15/06/1997 20,10

35 NEPOTE Alessandro 08/01/1996 20,10

36 BICHIRI Andreina 14/03/1995 20,10

37 VOLPE Fabio 29/07/1992 20,10

38 GIACCONE Elena 29/10/1990 20,10

39 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,10

40 COLONNA Elisabetta 28/07/1998 20,00

41 LANZETTA Cristina 13/12/1997 20,00

42 COZZONE Luca 15/05/1997 20,00

43 VIOLETTO Benedetta 11/12/1996 20,00



44 PAPALIA Elisa 25/10/1996 20,00

45 SEITA Giovanni Maria 24/07/1996 20,00

46 LO CARMINE Lorenzo 29/04/1996 20,00

47 BATTAGLIA Domenico Lewis 22/02/1996 20,00

48 BONCI Camilla 07/02/1996 20,00

49 VITERITTI Claudia 30/01/1996 20,00

50 SALVEMINI Gianpiero 17/12/1995 20,00

51 INCARDONA Sofia 14/12/1995 20,00

52 FRONDA Pietro 10/11/1995 20,00

53 CAMPIONI Lorenzo 31/05/1995 20,00

54 CARTA Veronica 09/04/1995 20,00

55 UMBALDO Enrica 08/04/1995 20,00

56 POURSHAYESTEH Soraya 21/01/1995 20,00

57 QOSJA Megan 16/11/1994 20,00

58 BOASSO Sarah 22/10/1994 20,00

59 BERTUGLIA Giuseppe 16/08/1994 20,00

60 FONTANI Eleonora 03/05/1994 20,00

61 FORGINI Mattia 28/04/1994 20,00

62 PORCEDDU Alice 07/04/1994 20,00

63 MARCHETTI Bruno 01/03/1994 20,00

64 PERINZANO Andrea 28/12/1993 20,00

65 CAVALLO Francesco 04/08/1993 20,00

66 VOLA Simone 26/07/1993 20,00

67 PIUMATTI Carlo Luigi 05/05/1993 20,00

68 RIVERO Cecilia 17/04/1993 20,00

69 BAROETTO Irene 03/03/1993 20,00

70 LOMBARDO Davide 29/01/1993 20,00

71 CAPELLO Francesca 20/11/1992 20,00

72 PANEPINTO Olimpia 21/10/1992 20,00

73 GAMBA Sofia Lucia 11/08/1992 20,00

74 CHICHIZOLA Liliana Bruna 30/03/1992 20,00

75 BONINU Fidalma 21/03/1992 20,00



76 GIACHETTI Anna 02/12/1991 20,00

77 GUIDETTI Chiara 28/11/1991 20,00

78 TUROTTI Laura 08/10/1991 20,00

79 KOUDSI Fares 27/09/1991 20,00

80 DE LUCA Biagio 30/01/1991 20,00

81 MARCHESI Matilde 12/01/1991 20,00

82 SULCENI Erinda 26/02/1989 20,00

83 VICINANZA Sabrina 21/06/1987 20,00

84 MALE Enejda 03/07/1985 20,00

85 AMPRINO Viola 26/11/1984 20,00

86 MORRA Fabio 02/02/1977 20,00

87 PRIULLA Alberto Mario Aldo 06/01/1982 12,70

88 PERACCHIA Stefano 19/05/1992 11,50

89 CASSETTA Carola 29/06/1994 11,30

90 NEIROTTI Alessandro 16/10/1994 11,10

91 DI GANGI Valentina 31/05/1992 11,00

92 SOUKHMANE Mounir 20/06/1993 10,40

93 BEDINO Paolo 21/09/1993 10,30

94 TOPALLI Kristela 11/10/1997 10,00

95 BOTTA Matteo 01/09/1997 10,00

96 FUSELLI Paola 24/05/1997 10,00

97 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00

98 BAZZAN Lorenzo 08/01/1997 10,00

99 FIERRO Alessia 21/08/1996 10,00

100 CARIGNANO Silvia 03/04/1996 10,00

101 NEGRO Cristina 15/03/1996 10,00

102 SEMINARA Ylenia 17/02/1996 10,00

103 GANDINI Irene 21/11/1995 10,00

104 SPAGNA Giulia 23/08/1994 10,00

105 CONTE Fabio 11/05/1994 10,00

106 GIACOBBE Federico 22/04/1994 10,00

107 NGOMSI NGANKOU Daneccie Kanel 25/07/1993 10,00



108 NOCERA Lorenzo 16/07/1993 10,00

109 BIANCHI Carlotta 05/03/1993 10,00

110 LERCARA Adriano 13/05/1992 10,00

111 GIUSTETTO Federica 28/04/1992 10,00

112 VOTTERO Davide 31/05/1985 10,00

113 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina 28/01/1993 1,30

114 ANNICCHIARICO Claudio 31/05/1995 1,10

115 GIANNELLI Jacopo 12/09/1991 0,90

116 DI FEBO Corrado Matteo 20/05/1996 0,70

117 GILL Jessica 22/09/1994 0,70

118 TANCREDI Marsia 18/01/1995 0,40

119 MAZZOCCHETTI Flavia 27/03/1991 0,30

120 VALSECCHI Anna Amela 19/12/1995 0,20

121 EVANGELISTA Antonella 22/06/1985 0,20

122 PROCOPIO Matteo 17/04/1996 0,10

123 DI MATTEO Maria 11/01/1998 0,00

124 PAPETTI Irene 24/12/1997 0,00

125 VUARAN Elisa 09/10/1997 0,00

126 ROMEO Giulia 17/09/1997 0,00

127 RIBOLZI Bianca Sabrina 26/07/1997 0,00

128 SERRAO Laura 09/04/1997 0,00

129 BASILE Giorgio Carmelo 30/03/1997 0,00

130 TALAMELLI Virginia 19/03/1997 0,00

131 GAROFALO Chiara 05/02/1997 0,00

132 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00

133 GUERRISI Annamaria 02/01/1997 0,00

134 MORENA Arianna 24/11/1996 0,00

135 FARACI Francesco 09/11/1996 0,00

136 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00

137 BELLAVIA Fabrizio 23/02/1996 0,00

138 PISCIOTTA Manfredi 17/02/1996 0,00

139 MANCO Alessio 13/02/1996 0,00



140 TURCAN Alexandru 13/02/1996 0,00

141 PUGLISI Eugenia 19/11/1995 0,00

142 MORELLI Irene 04/10/1995 0,00

143 PIDATELLA Raffaele 30/07/1995 0,00

144 TERRITO Elena 24/07/1995 0,00

145 FERRARI Elena 15/07/1995 0,00

146 BRAMBATI Francesca 03/07/1995 0,00

147 FANULI Pierluigi 29/06/1995 0,00

148 LATINI Federico 22/05/1995 0,00

149 BETHAZ Valerie 01/05/1995 0,00

150 VALENTINI Costanza 02/04/1995 0,00

151 PANCONESI Rebecca 23/03/1995 0,00

152 MADONIA Riccardo Isidoro 27/01/1995 0,00

153 DAQUINO Arianna 28/11/1994 0,00

154 LO PRESTI Chiara 05/10/1994 0,00

155 LORENZI Andrea 16/09/1994 0,00

156 ZUMSTEIN Lucrezia 05/09/1994 0,00

157 RUBATTINO Stefano 28/08/1994 0,00

158 LAMBERTI Maria Filomena 29/07/1994 0,00

159 DONEGA' Giada 03/07/1994 0,00

160 CHIMENTI Marco 14/06/1994 0,00

161 ROSSI Elisa 29/04/1994 0,00

162 CARBONARA Francesca 06/03/1994 0,00

163 CARIA Matteo 28/02/1994 0,00

164 STRADA Carlo 24/12/1993 0,00

165 FUMAROLA Katia Serena 09/08/1993 0,00

166 VENEZIA Alessandro Enrico Maria 01/06/1993 0,00

167 TROVATO Martina 26/03/1993 0,00

168 PARDO Valeria 18/03/1993 0,00

169 DIAMANTI Cecilia 01/03/1993 0,00

170 BARAILLER Alex 17/02/1993 0,00

171 GENCO Valentina 27/09/1992 0,00



172 FIORI Monica 08/07/1992 0,00

173 STEFANIZZI Sara 14/05/1992 0,00

174 PERRONE Stefano 21/02/1992 0,00

175 PETRUZZELLI Lisa 12/02/1992 0,00

176 GARDNER-MEDWIN Samuel Joseph 08/02/1992 0,00

177 COSSU Michela 03/01/1992 0,00

178 SANSOVINI Chiara 21/01/1991 0,00

179 MEREU Giovanna 18/07/1990 0,00

180 VELKOBRODA Dani 13/05/1990 0,00

181 DE PILLA Giulia 31/08/1989 0,00

182 FOTI Nunzio Adalberto Maria 15/06/1987 0,00

183 FUOCO Ferdinando 23/12/1986 0,00

184 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,00

ANNO 2023
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA  PENITENZIARIA

SEZIONE
A

 Medici in possesso del diploma di formazione in Me dicina Generale o equipollenti

Posizione NOMINATIVO data
nascita punteggio

1 TKACHENKO Iana 09/01/1970 27,20

2 PROVENZANO Vittoria 14/09/1962 21,70

3 TOLLI Andrea 27/05/1974 21,60



4 OTTAVIS Emanuele 07/04/1972 20,70

5 BENEVENUTA Elisabetta 30/05/1969 10,00

SEZIONE
B

  Medici frequentanti il corso di formazione in Med icina Generale

Posizione NOMINATIVO data
nascita punteggio

1 PAULETTI Dino 18/05/1978 28,80

2 MASCHERPA Andrea 18/06/1986 21,00

3 GALATI Antonello 23/07/1986 20,00

4 FILITTO Pietro Simone 19/08/1990 12,60

5 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,00

SEZIONE
C

  Medici non inclusi nelle sezioni A,B e D

Posizione NOMINATIVO data
nascita punteggio

1 ROSSIGNOLO Walter 15/09/1978 32,10

2 ZAGNI Damiano Carmine 26/12/1997 20,00

3 MUCCIACITO Serena 09/11/1997 20,00

4 CONTRAFATTO Davide 07/02/1997 20,00

5 GIULIANO Stefano 12/03/1996 20,00

6 DEMASI Camilla 17/11/1995 20,00

7 FERROGLIO Nicolò 20/05/1993 20,00

8 ROSSO Umberto 18/12/1992 20,00

9 CECCONI Edoardo 12/10/1992 20,00

10 ALIAJ Ilir 22/01/1987 20,00

11 IBRAHIMI Arber 20/07/1984 20,00

12 GJINAJ Snezhana 18/12/1976 20,00

13 CENA Giorgio 22/12/1956 20,00

14 RIVALTA Marco 16/03/1954 20,00



15 AGUGGIA Martin 27/11/1996 10,00

16 RAIMONDI Francesco 24/08/1996 10,00

17 CASTRIOTTI Andrea 30/03/1996 10,00

18 ZUCCHETTI Valeria 03/03/1995 10,00

19 MARINO Edoardo 12/04/1994 10,00

20 DI FAZIO Denise 09/04/1992 10,00

21 TULLIO Giulia 26/04/1995 0,20

22 RONCONI Giacomo 03/04/1997 0,00

23 PUTTI Lorenzo Maria 13/10/1996 0,00

24 MENGHETTI Giulia 08/08/1996 0,00

25 ROCCO Giulia 26/01/1996 0,00

26 PISANO' Antonio 11/10/1995 0,00

27 FERRETTI Stella 21/08/1995 0,00

28 MEGLIO Salvatore 03/03/1992 0,00

29 D'AMORE Davide 22/09/1990 0,00

30 FRANCO Alessio 01/03/1990 0,00

31 GORGA Francesco 04/03/1966 0,00

32 SALLEMI Giovanna Maria 20/10/1964 0,00

SEZIONE
D

  Medici frequentanti un corso di specializzazione

Posizione NOMINATIVO
data

nascita punteggio

1 COZZONE Luca 15/05/1997 20,00

2 VIOLETTO Benedetta 11/12/1996 20,00

3 SEITA Giovanni Maria 24/07/1996 20,00

4 PERINZANO Andrea 28/12/1993 20,00

5 PIUMATTI Carlo Luigi 05/05/1993 20,00

6 BONINU Fidalma 21/03/1992 20,00

7 CICCHINI Alessandra 24/12/1991 20,00

8 TUROTTI Laura 08/10/1991 20,00



9 DE LUCA Biagio 30/01/1991 20,00

10 VICINANZA Sabrina 21/06/1987 20,00

11 AMPRINO Viola 26/11/1984 20,00

12 SULCENI Jonada 18/09/1984 20,00

13 SPAGNA Giulia 23/08/1994 10,70

14 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00

15 SEMINARA Ylenia 17/02/1996 10,00

16 GANDINI Irene 21/11/1995 10,00

17 SERRA Ilaria 02/12/1994 10,00

18 CONTE Fabio 11/05/1994 10,00

19 NGOMSI NGANKOU Daneccie Kanel 25/07/1993 10,00

20 SOUKHMANE Mounir 20/06/1993 10,00

21 CARIA Matteo 28/02/1994 0,40

22 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,30

23 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00

24 GUERRISI Annamaria 02/01/1997 0,00

25 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00

26 PISCIOTTA Manfredi 17/02/1996 0,00

27 FERRARI Elena 15/07/1995 0,00

28 FANULI Pierluigi 29/06/1995 0,00

29 VALENTINI Costanza 02/04/1995 0,00

30 CHIMENTI Marco 14/06/1994 0,00

31 VENEZIA Alessandro Enrico Maria 01/06/1993 0,00

32 BARAILLER Alex 17/02/1993 0,00

33 PETRUZZELLI Lisa 12/02/1992 0,00

34 GARDNER-MEDWIN Samuel Joseph 08/02/1992 0,00

IL DIRETTORE GENERALE

DR. CARLO PICCO
(sottoscritto con firma digitale 
qualificata)


